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Tableau de Désenfumage TD 3000

dans un réduit.

intervention sur le produit. 

tourelle
 

 

 

 

Code Référence Désignation

NUG35150 TD 3000 Tableau de désenfumage adressable TD3000 pour immeuble d'habitation

Interface d’Étage IE3000

fonction inter verrouillage de leur canton. 
É

tension. Il est possible de raccorder les contacts de position des 

manuels

x 2

Code Référence Désignation

NUG35151 IE 3000 Interface d'étage IE3000 pour tableau de désenfumage adressable TD3000

NUG35154 ML12K Module de ligne ML12K pour IE3000 par 5

Interface de Tourelle IT 3000

NUG35150

NUG35151

NUG35152

NUG35151

de Tourelle assure la mise en sécurité en émettant un ordre de 

 
 

secours en cas de non fonctionnement de la tourelle  
 

de Tension

de Tension

de Tension

pressostat

Code Référence Désignation

NUG35152 IT 3000 Interface de tourelle IT3000 pour tableau de désenfumage adressable TD3000

Désenfumage pour Immeuble d’Habitation

Système Bus pour Immeuble d’Habitation TD 3000
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